攀枝花市商务局

关于2024年攀枝花市第六批家电“以旧换新”销售（回收）备案经营主体名单的公示

根据《关于印发〈四川省家电以旧换新补贴工作方案〉》的通知》（川商市建〔2024〕6号）要求，经企业自愿申报、各县（区）商务主管部门初审、市商务局复审等程序，现将符合条件的第六批经营主体名单予以公示（详见附件）。公示期自2024年11月12日至11月13日。

对公示内容如有异议，请于公示期内以书面形式向市商务局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和所反映具体事项的证明材料；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系方式和所反映具体事项的证明材料。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期提供证据材料的，不予受理。

联系电话：0812-3329031

地址：四川省攀枝花市东区炳草岗大街339号原市妇幼保健院办公楼2号楼

邮编：617000

附件：2024年攀枝花市第六批家电“以旧换新”销售（回收）备案经营主体名单

                         攀枝花市商务局

                          2024年11月12日
附件
2024年攀枝花市第六批家电“以旧换新”

销售（回收）备案经营主体名单

	序号
	县区
	经营主体名称
	门店地址

	1
	东区
	四川恒通鑫元建设工程有限公司
	攀枝花市东区新源路630附2号

	2
	东区
	中国广电四川网络股份有限公司
攀枝花市分公司
	攀枝花市东区炳草岗大街243号（二街坊公交车站背后）

	3
	东区
	攀枝花市青松巨人科技有限公司
	攀枝花市东区炳草岗大街271栋阳光电脑城内

	4
	仁和区
	攀枝花市维纳商贸有限公司
	攀枝花市仁和区攀枝花大道南段936号1幢6-1号同乐家居3-18号、3-46号、 3-50号、3-53号

	5
	米易县
	米易县云鹏电器销售有限公司
	米易县普威镇普济路76号

	6
	米易县
	米易亿圣家电销售有限公司
	米易县普威镇普济路107号附2号

	7
	盐边县
	盐边县国胜乡新宏鑫电器
	盐边县国胜乡新坪街56-58号

	8
	盐边县
	盐边县和爱乡诚信电器
	盐边县和爱乡团结村街子组